
（令和5年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和4年度「協会けん
ぽ山形支部からのお
知らせ」印刷作成業務

委託

令和4年4月1日
＠4.389円
単価契約

一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会山形支部が指
定する場所

株式会社青葉堂印刷
山形県米沢市アルカディア1-
808-22

予定数量205,000部
予定金額899,745円

「健康経営優良法人2022」認
定事業所における健康づくり
取組み事例紹介に関する取
材・記事作成及び山形新聞

への掲載業務委託

令和4年5月11日 3,465,000円 一般競争入札 令和4年6月30日
全国健康保険協
会山形支部

株式会社山形アドビューロ
山形県山形市七日町4-16-
18

お薬手帳カバー及びチ
ラシの印刷作成業務

委託
令和4年5月24日 1,397,000円 一般競争入札 令和4年10月31日

全国健康保険協
会山形支部

秋田活版印刷株式会社
秋田県秋田市寺内三千刈
110-1

案内リーフレット「冬季
健診のご案内」のデザ
イン・印刷・加工業務

委託

令和4年9月22日
＠67.10円
単価契約

一般競争入札 令和4年11月9日
全国健康保険協
会山形支部

大場印刷株式会社
山形県山形市立谷川485-2

予定数量21,000部
予定金額1,409,100円

生活習慣病予防健診
対象者一覧等封入封

緘業務委託
令和4年10月13日

①＠25.30円
②＠14.30円
③＠42.90円
複数単価契約

一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会山形支部が指
定する場所

東洋印刷株式会社
京都府京都市伏見区中島中
道町133番地

予定数量
①18,000件
②40,000件
③2,000件
予定金額1,113,200円

生活習慣病予防健診
及び特定健康診査の
案内に係る印刷物作

成業務委託

令和5年1月13日 576,895円 一般競争入札 令和5年2月27日
全国健康保険協
会山形支部が指
定する場所

株式会社青葉堂印刷
山形県米沢市アルカディア一
丁目808番地22

保険料率・ｲﾝｾﾝﾃｨﾌﾞ
制度に関する広報記
事の作成及び山形新
聞への掲載業務委託

令和5年3月22日 1,947,000円 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会山形支部

株式会社山形アドビューロ
山形県山形市七日町四丁目
16番18号

令和４年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会山形支部
企画総務部長　佐藤　洋

山形県山形市幸町18-20ＪＡ山形市本店ビル5階


